AVE CONSULTING shpk
NIPT K81321002M
Rr Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija, pallati 7, ap.28 (Kompleksi Kika i Ri), Tirane

Vendim i Asamblesé sé Ortakéve
té Shoqérisé “AVE CONSULTING” sh.p.k

Sot mé datéo {/ 04/2021, né seliné e shogérisé “AVE CONSULTING” sh.p.k né adresén Rruga
Tish Daija, pallati 7, ap.28, (Kompleksi Kika i Ri), Tiran€, u mbajt mbledhja e Asamblesé sé
Ortakéve té Shoqgérisé. ¢,

Né mbledhje merrnin pjesé ortakét si mé poshté:

e 7. Arben Dervishaj shtetas shqiptar, i biri i Samos, lindur né Tirané mé 02.06.1962
banues né Tirané né Adresén: Bulevardi Zhan Dark mbajtés i kartés s€ identitetit me nr.
024410976 madhor me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar, i cili zotéron 51% té
kapitalit té shogérisé.

e Z. Ervin Pagci shtetas shqiptar, i biri i Vangjelit, lindur né Tiran€ mé 31.12.1972, banues
né Tirané né Adresén: Rr. Marko Bocari” mbajtés 1 kartés sé identitetit me nr. 024444912
madhor me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, i cili zotéron 49% té kapitalit té
shogérisé.
Ortaket perfagesojne teresisht pjeset e kapitalit themeltar. Mbledhja e asamblesé sé ortakéve té
shoqérisé kryesohet nga Z. Arben Dervishaj.

Z. Dervishaj, pasi konstatoi se né mbledhje ishin t€ pranishém té€ gjithé ortakét e shogérisé dhe
éshté realizuar kuorumi i nevojshém pér marrjen e vendimeve té vlefshme, e deklaroi até té
hapur dhe ne mbeshtetje te ligjit Nr.9901 date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”
paraqiti rendin e dités:

1. Shqyrtimin dhe miratimin per Rritjen e kapitalit te shogerise per 9.900.000 leke, me burim

perkatesisht nga:

Llogaria kontabel 1078 — Rezerva te tjera, per 5.578.730 leke
Llogaria kontabel 108 — Fitimi i pashperndare 2019 3.121.270 leke
Llogaria kontabel 108 — Fitimi nga bilanci 2020 1.200.000 leke

2. Miratimin e Raportit te Ekspertit Ligjor Flutura Luke per Rritjen e Kapitalit.
3. Téndryshme.




AVE CONSULTING shpk
NIPT K81321002M
Rr Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija, pallati 7, ap.28 (Kompleksi Kika i Ri), Tirane

Ortakét e pranishém né mbledhje pasi shqyrtuan rendin e dit€s, n€ ményré unanime dhe me
vullnetin e tyre té liré dhe té ploté:
VENDOSEN

1. Rritjen e kapitalit te shoqerise per shumen 9.900.000 (nente milione e nenteqind mije)
leke, i cili ishte 100.000 leke, behet 10.000.000 leke.
Miratimin e raporti te Ekspertit Ligjor per rritjen e kapitalit te paragitur nga z.Flutura
Luke
3. Ky vendim te depozitohet ne QKB

Depozitimin e kétij vendimi prané€ Drejtorisé Rajonale Tirané dhe prané QKB-sé,

2

sipas afateve té pércaktuar né ligj.

Pasi nuk pati ¢éshtje té tjera pér té diskutuar, Kryetari i mbledhjes e deklaroi mbledhjen té
mbyllur.

Ortakét e Shoqgérisé

“AVE CONSULTING” sh.p.k

Arben Dervishaj Ervin Paci




